БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИНЙәР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ
      23 декабрь 2016 й.                   №  39                         23 декабря 2016 г.

     О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики  Башкортостан от 27 мая 2015 года  №  260 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»

            Руководствуясь ст. 31, 32, 48 Градостроительного Кодекса РФ

Совет сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Инзерский  сельсовет, утвержденные решением  Совета от 27 мая 2015 года № 260 , приняв их в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации  сельского поселения Инзерский сельсовет и на официальном сайте Администрации муниципального района Белорецкий район РБ в разделе сельского  поселения Инзерский сельсовет в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – гуманитарным и земельным  вопросам.

Глава Сельского поселения                                        Г.Г. Муфтахетдинов